
Российская Федерация 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЛЕМЕШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

403623 село Лемешкино, Руднянский район, Волгоградская область, улица Кирова, 99. 

Тел.факс/ (84453)7-81-10 

 

 

Выписка из приказа 

 

18.03.2013                                                                                           №  29 

 

«О создании школьного спортивного клуба «Олимпия» 

 

         На основании «Положения о школьном спортивном клубе», 

утверждённом педагогическим советом МКОУ «Лемешкинская  СОШ»  от 

15.03.2013г. (протокол № 4), в соответствии с методическими 

рекомендациями, разработанными Министерством образования и науки 

РФ совместно с министерством спорта, туризма и молодёжной политики, с 

учётом интересов и склонностей детей, в целях увеличения доли 

обучающихся и вовлечения их в систематические занятия физической 

культурой и спортом, формирования у них мотивации и устойчивого 

интереса к укреплению здоровья и  организации физкультурно-спортивной 

работы  во внеурочное время 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимпия» в срок до 28.03.2013 

года. 

2. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе». 

3. Руководителем школьного спортивного клуба «Олимпия» назначить 

учителя физической культуры Решетняка Юрия Ивановича. 

4. Утвердить списочный состав членов спортивного клуба «Олимпия» 

(Приложение 1). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Прудникову Татьяну 

Владимировну. 

 

 


